
Uchwała LXXV.1011.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 

1641, 1872) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu w formie 

dotacji celowej ze środków własnych Gminy Nadarzyn z przeznaczeniem na dofinansowanie 

remontu nawierzchni drogowej drogi powiatowej nr 3103W na odcinku Młochów – 

Krakowiany oraz drogi powiatowej nr 3102W w Młochowie.  

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 300 000,00 zł (słownie: 

trzysta tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Nadarzyn a Powiatem Pruszkowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, może być 

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej lub pomoc rzeczowa.  

Gmina Nadarzyn planuje udzielić w 2023 roku pomocy finansowej Powiatowi 

Pruszkowskiemu w formie dotacji celowej na dofinansowanie remontu nawierzchni drogowej 

drogi powiatowej nr 3103W na odcinku Młochów – Krakowiany oraz drogi powiatowej nr 

3102W w Młochowie. Remont nawierzchni na wskazanych odcinkach jest niezbędny ze 

względu na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego.   

Udzielona pomoc finansowa umożliwi Powiatowi Pruszkowskiemu zawarcie umowy                            

z wykonawcą zadania i realizacje remontu w roku bieżącym. 

 

 

 

 


